Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 2

Meisjes, 4 x 100m vrije slag

Junioren 4 en jonger

13-3-2022 - 13:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Schelde 1 De Schelde 4:57.42 4:58.70
Sophie Cuelenaere 09 32,66 1:09.22 Meike Sigmond 09
Amy Snijder 08 Emma Bos o7
2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:30.00 5:47.34
Anne Salomé o7 3251 1:10.50 Lotte Salomé 09
Joséphine Wijffels 08 Liselotte de Bruyne o7
AFGEM De Schelde 2 De Schelde 5:46.28
AFGEM De Bevelanders 1 De Bevelanders NT
Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-3-2022 - 13:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Bridget de Bat De Schelde 1:07.56 200400382 1:08.02 31.99 1:08.02
2. Miriam van Noorden Scheldestroom 1:14.94 199102290 1:15.76 36.59 1:15.76
3. Romy van der Zwan Scheldestroom 1:14.76 200403826 1:15.91 36.55 1:15.91
4. Natasja Boseler De Bevelanders 1:27.14 199803870 1:17.17 38.02 1:17.17
5. Vera de Munnik De Bevelanders 1:17.37 200400636 1:20.55 39.18 1:20.55
6. Marieke Hirdes De Bevelanders 1:17.91 200302140 1:21.77 39.71 1:21.77
7. Marenne Huigh Scheldestroom 1:22.65 199900852 1:22.92 40.11 1:22.92
8. Hilde Scheele De Schelde NT 199903276 1:23.15 41.00 1:23.15
9. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:24.95 197700696 1:23.40 40.00 1:23.40
10. Laura Hermans Scheldestroom 1:25.74 199600658 1:25.31 41.56 1:25.31
11. Manon van Geersdaele De Schelde NT 199206908 1:27.54 42.76 1:27.54
12. Thérese de Munck Scheldestroom 1:28.10 197100438 1:27.92 41.73 1:27.92
13. Madelon Brakman Scheldestroom 1:29.86 200203132 1:29.13 43.33 1:29.13
14. Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:24.16 199205604 1:29.44 42.95 1:29.44
15. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:28.39 197400910 1:29.58 43.04 1:29.58
16. Pauline Scheele Scheldestroom 1:27.50 199905456 1:29.90 43.03 1:29.90
17. Julia Scheele Scheldestroom 1:36.13 200301014 1:33.17 45.61 1:33.17
18. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:31.51 198704164 1:33.75 45.84 1:33.75
19. Danique Brakman Scheldestroom 1:32.61 200400826 1:34.88 46.40 1:34.88
20. Jessica Boonman De Bevelanders 1:40.67 199904732 1:36.74 47.58 1:36.74
21. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:38.12 198704704 1:38.41 48.75 1:38.41
DIS Joline Herrebout Scheldestroom 1:33.51 200405912
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,
50mtr 42.80 100mtr 1,29,61
AFGEM Maxime Verbruggen De Schelde 1:28.77 200503632
AFGEM Martinique Jansen Scheldestroom 1:35.17 198001468
AFGEM Mara Steenbakker De Bevelanders 1:34.21 200304436

Programmanr. 4

Heren, 100m rugslag

Senioren Open

13-3-2022 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Jeroen Aerssens Scheldestroom 1:12.13 200100061 1:04.06 30.77 1:04.06
2. Yoran Klos De Schelde NT 199600481 1:04.21 30.40 1:04.21
3. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1.05.14 199200261 1:06.03 31.95 1:06.03
4. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:12.83 200003721 1:06.64 31.87 1:06.64
5. Jochem Rozinga De Bevelanders 1:08.59 199903281 1:07.51 32.21 1:07.51
6. Christian van Bommel Z.\NV. Zeelandia 1:06.88 199100095 1:08.01 33.56 1:08.01
7. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:12.27 200103363 1:10.27 34.03 1:10.27
8. Arco Nahon De Bevelanders 1:18.60 199701483 1:11.86 34.92 1:11.86

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Scheldestroom
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Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Thijs Salomé
Dylan Fermont
Vincent Keijmel
Jorn de Klerk

Cees van Houwelingen
René van Oudenaarde

Mattijs van Elst

Marco van der Meulen
Jaimie v.d. Steenoven

Tim Totté
Ole Pijl
Thijs Westveer

Programmanr. 6

vereniging

Scheldestroom
Scheldestroom
Scheldestroom
Z.\NV. Zeelandia
De Schelde
Z.V. Zeelandia
Scheldestroom
Scheldestroom
De Schelde
Scheldestroom
De Bevelanders
De Bevelanders

intijd
1:25.07
1:12.61
1:17.54
1:13.87

NT
1:17.55
1:37.79
1:37.86
1:18.09
1:12.00
1:22.13
1:36.86

197700819
200203311
199101169
199400489
196300351
198301619
197701715
196601625
200001681
199501687
200301793
200203715

Meisjes, 50m vrije slag

tijd
1:16.33
1:16.39
1:16.85
1:17.95
1:20.45
1:22.49
1:40.81
1:43.88

RT

50m

35.43
35.86
37.64
37.97
390.11
40.08

51.25

100m

1:16.33
1:16.39
1:16.85
1:17.95
1:20.45
1:22.49
1:40.81
1:43.88

Jeugd 2 en jonger

13-3-2022 - 13:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Merel Hommers De Schelde 33.44 200600926 31.17
2. Fenna Theunissen De Bevelanders 31.82 200600532 31.73
3. Marieke van Elst Scheldestroom 34.13 200503030 32.75
4. Sam Albicher De Schelde NT 200600936 33.55
5. Fleur Dorrepaal Z.N. Zeelandia 38.74 200601414 34.85
6. Simone Brakman Scheldestroom 37.99 200600274 35.55
7. Esmee van den Hout Scheldestroom 36.01 200503696 35.92
8. Tara den Besten Scheldestroom 38.18 200604216 37.01
9. Fleur Herrebout Scheldestroom 42.39 200505276 37.76
DIS Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 34.26 200700676
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 33,67
DIS Astrid van Rosevelt Scheldestroom 50.38 200701640
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 46,54
AFGEM Amy Schrijenberg De Bevelanders NT

Programmanr. 8

Jongens, 50m vrije slag

Jeugd 2 en jonger

13-3-2022 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tomas Hertogh Scheldestroom 28.20 200500297 27.15 FJ1
2. Tim van den Hoven De Bevelanders 27.86 200503419 27.15 FJ2
3. Luuk Zijlstra Scheldestroom 29.88 200401075 28.41
4. Quincy van der Zwan Scheldestroom 32.02 200701877 30.75
AFGEM Jort Glerum De Bevelanders 34.08 200500527
AFGEM Mark Schouten De Bevelanders 26.20 200500915

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Scheldestroom

13-3-2022 21:47 - pagina 2



Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger

13-3-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophie Cuelenaere De Schelde 1:33.68 200900382 1:29.92 42.05 1:29.92

2. Meike Sigmond De Schelde 1:35.21 200900252 1:30.94 43.98 1:30.94

3. Sophie van de Waart De Bevelanders 1:41.08 200902456 1:37.73 45.02 1:37.73

4. Sanne Bos De Schelde 1:41.22 201000404 1:38.69 47.65 1:38.69

5. Julia Eshuis De Schelde 1:54.03 200902192 1:41.27 47.28 1:41.27

6. Lotte Salomé Scheldestroom 1:50.11 200900272 1:41.29 47.32 1:41.29

7. Vlada Filimonov De Bevelanders 1:53.31 201002642 1:43.30 48.82 1:43.30

8. Marit van Hulle Scheldestroom 1:57.13 201000096 1:45.27 49.30 1:45.27

9. Nienke Kasteleijn De Schelde NT 200901402 1:50.17 52.04 1:50.17

10. Lieke Veldhoen De Bevelanders NT 201001394 1:56.85 54.89 1:56.85

11. Annavan de Ree Scheldestroom NT 201001756 2:00.84 56.23 2:00.84

12. Marit Gerritsen Scheldestroom 2:38.97 201001754 2:28.11 1:09.55 2:28.11
DIS Mila Onghenae Scheldestroom NT 201003024

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50mtr 52,27 100mtr 1,51,64

AFGEM Lis van Minnen De Schelde 1:40.12 200900486
AFGEM Layla Weemaes De Schelde NT 201001216
AFGEM Jasmine de Feijter Scheldestroom NT 200903762
AFGEM Pleun Karsmakers Scheldestroom NT 201002698
AFGEM Carmen Mertens De Bevelanders NT 201001406

Programmanr. 12

Jongens, 100m schoolslag

Junioren 2 en jonger

13-3-2022 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Martin Harreman De Schelde 1:28.77 200900145 1:28.45 40.81 1:28.45
2. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:29.18 200900105 1:29.73 41.32 1:29.73
3. Sven Vette De Bevelanders 1:50.90 200900519 1:30.51 42.63 1:30.51
4. Sander de Blaeij Scheldestroom 1:50.09 200901063 1:36.30 44.85 1:36.30
5. Karsten Roelans Scheldestroom 1:47.45 200800483 1:36.65 45.27 1:36.65
6. Omran Hatef De Schelde NT 201000509 1:37.45 44.47 1:37.45
7. Mike de Jonge Scheldestroom 1:48.00 200900395 1:39.48 47.16 1:39.48
8. Mylan Dees Scheldestroom 1:52.90 200902019 1:45.98 50.17 1:45.98
9. Ruben Kingma De Schelde 1:48.23 200900929 1:48.16 52.40 1:48.16
10. Thijmen van Ham De Schelde 2:07.24 200802439 1:49.23 52.02 1:49.23
11. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:52.20 200900651 1:49.48 51.80 1:49.48
12. Lars den Besten Scheldestroom 2:06.62 200901061 1:50.21 1:50.21
13. Stan van de Wijnckel Scheldestroom NT 200903115 1:57.41 55.32 1:57.41
14. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 1:52.54 200803089 2:02.07 55.64 2:02.07
DIS Jobbe Tiekstra De Bevelanders NT 201002969
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 50mtr 53,39 100mtr 1,55,88
AFGEM  Timothy Bikker Scheldestroom 1:47.13 200802149
AFGEM Noah Lookman Scheldestroom 1:42.33 200802923

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Scheldestroom
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Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 13

50m vrije slag

Minioren 6 en jonger

13-3-2022 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jarno Kasteleijn De Schelde 45.56 201100337 38.67

2. Niek Walhout Scheldestroom 43.16 201000243 40.07

3. Sepp Clarenbach De Bevelanders NT 201102247 41.89

4. Daniél de Bruyne Scheldestroom 50.01 201001965 42.44

5. Davey Otte De Bevelanders NT 201100045 42.85

6. Jamie de Jonge De Bevelanders NT 201002999 43.72

7. Bruce Lookman Scheldestroom 49.67 201100627 44.98

8. lan Bolle De Bevelanders NT 201102257 45.52

9. Florian de Bruyne Scheldestroom 55.78 201101001 49.89

AFGEM Rick Overwater De Bevelanders 51.40 201001341
AFGEM Bjorn van Son De Bevelanders 48.17 201000307

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Morrison Schram De Schelde 41.14 201100686 35.84

2. Lindsey de Gijsel De Schelde 42.17 201100682 36.97

3. Olivia Snijder De Schelde 40.06 201100202 37.43

4. Carlijn Dezuttter Scheldestroom NT 201100770 40.48

5. lIris de Blaejj Scheldestroom 49.45 201100646 41.68

6. Marieke van Voren Scheldestroom 45.28 201100358 43.79

7. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 56.66 201101006 55.29

8. Lieke van de Wijnckel Scheldestroom NT 201101818 1:00.25

9. llse van Rosevelt Scheldestroom 1:09.00 201100922 1:06.32
Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 4 en jonger
13-3-2022 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Jelte Sol SZ&PC De Bruinvis NT 201300493 23.39

2. Axel Clarenbach De Bevelanders NT 201300727 24.24
Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Luna-Lynn Thibau SZ&PC De Bruinvis NT 201300650 22.78

2. Jolie van de Waart De Bevelanders NT 201300970 29.96

Programmanr. 15

Meisjes, 100m vlinderslag

Junioren 4 en jonger

13-3-2022 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Anne Salomé Scheldestroom 1:20.25 200700008 1:17.20 33.27 1:17.20
2. Charlotte Duine De Bevelanders 1:42.21 200702822 1:20.42 34.92 1:20.42
3. Sanne Jimkes De Bevelanders 1:29.63 200703138 1:20.88 37.26 1:20.88
4. EmmaBos De Schelde NT 200701568 1:28.60 38.82 1:28.60
5. Liselotte de Bruyne Scheldestroom 1:36.76 200700892 1:35.70 42.65 1:35.70
6. Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 1:56.11 200701252 1:36.21 41.74 1:36.21
7. Laravan Son De Bevelanders 2:07.60 200703056 1:36.41 40.22 1:36.41
8. Amy Snijder De Schelde 1:38.79 200801674 1:42.14 45.60 1:42.14
9. Adalina Guma De Bevelanders 1:59.92 200803472 1:48.82 48.68 1:48.82
10. Emmy Kleijne De Bevelanders 2:08.15 200701698 2:04.07 50.84 2:04.07

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Scheldestroom
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Zwemcompetitie deel 4

Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
DIS Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis NT 200700676
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., 50mtr 38.28 100mtr 1.34.11
AFGEM Noa Quist Scheldestroom 1:39.36 200701712
AFGEM Evelien van Voren Scheldestroom 2:14.68 200800762
AFGEM Joséphine Wijffels Scheldestroom NT 200804140
Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Joeri Harreman De Schelde 1:13.86 200600469 1:12.78 32.28 1:12.78
2. Jan Mol De Bevelanders 1:25.15 200701293 1:17.44 33.79 1:17.44
3. Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:25.94 200701877 1:20.34 36.05 1:20.34
AFGEM Ruben Slingerland De Bevelanders 1:35.47 200601005

Programmanr. 17

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

13-3-2022 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Bridget de Bat De Schelde 32.78 200400382 31.70
2. Hilde Scheele De Schelde 34.19 199903276 32.77
3. Ryan Verplanke Scheldestroom 32.65 197700696 33.09
4. Miriam van Noorden Scheldestroom 32.70 199102290 33.77
5. Romy van der Zwan Scheldestroom 33.90 200403826 33.90
6. Manon van Geersdaele De Schelde 35.63 199206908 34.85
7. Natasja Boseler De Bevelanders 37.81 199803870 34.86
8. Vera de Munnik De Bevelanders 35.70 200400636 35.01
9. Marenne Huigh Scheldestroom 37.75 199900852 36.34
10. Marieke Hirdes De Bevelanders 39.35 200302140 36.90
11. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 36.49 197400910 37.02
12. Laura Hermans Scheldestroom 39.14 199600658 39.32
13. Thérese de Munck Scheldestroom 40.36 197100438 40.09
14. Pauline Scheele Scheldestroom 37.34 199905456 40.51
15. Pauline Rootsaert Scheldestroom 40.67 199205604 41.02
16. Madelon Brakman Scheldestroom 41.95 200203132 41.70
17. Jessica Boonman De Bevelanders 43.01 199904732 41.80
18. Julia Scheele Scheldestroom 50.74 200301014 42.29
19. Danique Brakman Scheldestroom 43.17 200400826 4252
20. Joline Herrebout Scheldestroom 45.87 200405912 44.07
21. Dorien Vasseur Scheldestroom 42.19 198704164 44.84
22. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 47.12 198704704 47.29
DIS Astrid van Rosevelt Scheldestroom NT 200701640
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 50mtr 1,00,64
AFGEM Martinique Jansen Scheldestroom 42.91 198001468
AFGEM Hedy Versluys Scheldestroom NT 197301016
AFGEM Mara Steenbakker De Bevelanders 47.10 200304436

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Scheldestroom
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Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 18

Heren, 50m vlinderslag

Senioren Open

13-3-2022 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yoran Klos De Schelde NT 199600481 26.86

2. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 26.82 199200261 27.75

3. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 28.16 200003721 27.80

4. Jeroen Aerssens Scheldestroom 29.52 200100061 28.41

5. Junior Vermeulen De Bevelanders 30.30 200103363 29.32

6. Jochem Rozinga De Bevelanders 30.34 199903281 30.49

7. Cees van Houwelingen De Schelde NT 196300351 31.07

8. Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 30.81 199100095 31.26

9. Thijs Salomé Scheldestroom 31.35 197700819 31.33

10. Dylan Fermont Scheldestroom 32.56 200203311 31.76

11. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 32.61 199400489 34.09

12. Arco Nahon De Bevelanders 36.39 199701483 34.62

13. Vincent Keijmel Scheldestroom 33.92 199101169 34.83

14. René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 37.06 198301619 36.41

15. Marco van der Meulen Scheldestroom 37.98 196601625 37.32

16. Mattijs van Elst Scheldestroom 46.78 197701715 45.49
AFGEM Jaimie v.d. Steenoven De Schelde 33.53 200001681
AFGEM Tim Totté Scheldestroom 33.71 199501687
AFGEM Ole Pijl De Bevelanders 34.42 200301793
AFGEM Thijs Westveer De Bevelanders 49.74 200203715

Programmanr. 19

Meisjes, 200m rugslag

Jeugd 2 en jonger

13-3-2022 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Merel Hommers De Schelde 2:56.73 200600926 2:51.23 39.69 1:23.09 2:51.23
2. Fenna Theunissen De Bevelanders 2:58.17 200600532 2:55.26 39.12 1:23.19 2:55.26
3. Marieke van Elst Scheldestroom 3:37.05 200503030 3:04.73 40.60 1:26.70 3:04.73
4. Esmee van den Hout Scheldestroom 3:05.88 200503696 3:06.49 44.20 1:30.65 3:06.49
5. Sam Albicher De Schelde NT 200600936 3:17.67 45.36 1:34.98 3:17.67
6. Simone Brakman Scheldestroom 3:55.14 200600274 3:18.65 4493 1:34.87 3:18.65
AFGEM Maxime Verbruggen De Schelde NT 200503632
AFGEM Amy Schrijenberg De Bevelanders NT
Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 1:33.39 200601414 1:29.12 44.48 1:29.12
2. Taraden Besten Scheldestroom 1:36.56 200604216 1:29.31 43.81 1:29.31
3. Fleur Herrebout Scheldestroom NT 200505276 1:37.99 47.80 1:37.99

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Scheldestroom
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Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 21

Jongens, 200m rugslag

Jeugd 2 en jonger

13-3-2022 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:35.06 200500297 2:29.49 33.42 1:11.07 2:29.49
2. Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:34.84 200401075 2:35.83 35.48 1:14.76 2:35.83
3. Tim van den Hoven De Bevelanders 2:55.41 200503419 2:50.20 38.60 1:21.00 2:50.20
AFGEM Jort Glerum De Bevelanders NT 200500527
AFGEM Mark Schouten De Bevelanders 2:54.25 200500915
Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sophie Cuelenaere De Schelde 38.64 200900382 37.09
2. Vlada Filimonov De Bevelanders 42.58 201002642 38.42 FJ1
3. Meike Sigmond De Schelde 40.86 200900252 38.42 FJ2
4. Lotte Salomé Scheldestroom 41.57 200900272 39.59
5. Sanne Bos De Schelde 47.06 201000404 40.74
6. Nienke Kasteleijn De Schelde 43.35 200901402 41.56
7. Marit van Hulle Scheldestroom 47.50 201000096 45.03
8. Julia Eshuis De Schelde 47.42 200902192 47.63
9. Lieke Veldhoen De Bevelanders 54.20 201001394 53.26
10. Annavan de Ree Scheldestroom 1:27.34 201001756 58.96
11. Mila Onghenae Scheldestroom NT 201003024 1:02.67
12. Marit Gerritsen Scheldestroom 1:04.14 201001754 1:06.12
DIS Sophie van de Waart De Bevelanders NT 200902456
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2021-2022, 50m 44,73
AFGEM Lis van Minnen De Schelde 45.98 200900486
AFGEM Layla Weemaes De Schelde 51.25 201001216
AFGEM Jasmine de Feijter Scheldestroom 53.21 200903762
AFGEM Pleun Karsmakers Scheldestroom NT 201002698
AFGEM Carmen Mertens De Bevelanders NT 201001406
Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sven Vette De Bevelanders 39.01 200900519 35.47
2. Martin Harreman De Schelde 39.13 200900145 36.10
3. Matthijs Vinke Scheldestroom 38.03 200900105 37.41
4. Karsten Roelans Scheldestroom 42.93 200800483 37.75
5. Omran Hatef De Schelde 45.71 201000509 38.57
6. Sander de Blaeij Scheldestroom 41.96 200901063 38.95
7. Ruben Kingma De Schelde 44.14 200900929 42.74
8. Mylan Dees Scheldestroom 46.86 200902019 42.79
9. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 45.02 200900651 44.00
10. Thijmen van Ham De Schelde 55.94 200802439 48.82
11. Lars den Besten Scheldestroom 50.97 200901061 49.00
12. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 53.80 200803089 49.84
13. Stan van de Wijnckel Scheldestroom 54.74 200903115 53.53
14. Jobbe Tiekstra De Bevelanders NT 201002969 53.86
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Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 26, Jongens, 50m rugslag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Mike de Jonge Scheldestroom 46.15 200900395
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 50m 45,10
AFGEM Timothy Bikker Scheldestroom 43.16 200802149
AFGEM Noah Lookman Scheldestroom 46.42 200802923
Programmanr. 27 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
13-3-2022 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 6 en jonger, Jongens
1. Niek Walhout Scheldestroom 1:45.17 201000243 1:47.16 50.84 1:47.16
2. Bruce Lookman Scheldestroom 2:04.87 201100627 2:04.37 59.05 2:04.37
DIS Jarno Kasteleijn De Schelde 1:57.19 201100337
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 50m 53,81 100m 1,53,88
DIS Daniél de Bruyne Scheldestroom NT 201001965
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 50m
53,30 100m 1,53,79
DIS Florian de Bruyne Scheldestroom 2:09.08 201101001
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 50m
57,04 100m 2,04,04
DIS lan Bolle De Bevelanders NT 201102257
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., 50m 1,01,34 100m 2,13,74
DIS Sepp Clarenbach De Bevelanders NT 201102247
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., 50m 56,52 100m 2,0133
DIS Jamie de Jonge De Bevelanders NT 201002999
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 50m
58,54 100m 1,59,94
DIS Davey Otte De Bevelanders 2:03.73 201100045
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., 50m 54,54 100m 1,57,22
AFGEM Rick Overwater De Bevelanders 2:05.60 201001341
AFGEM Bjorn van Son De Bevelanders NT 201000307
Minioren 4 en 5, Meisjes
1. Morrison Schram De Schelde 1:47.63 201100686 1:41.19 46.30 1:41.19
2. Iris de Blaeij Scheldestroom 1:51.54 201100646 1:43.57 48.89 1:43.57
3. Lindsey de Gijsel De Schelde 1:48.20 201100682 1:47.16 51.62 1:47.16
4. Olivia Snijder De Schelde 1:58.34 201100202 1:55.17 54.45 1:55.17
5. Carlijn Dezuttter Scheldestroom NT 201100770 2:00.07 59.51 2:00.07
6. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:09.72 201101006 2:10.94 1:02.40 2:10.94
7. Lieke van de Wijnckel Scheldestroom 2:18.34 201101818 2:14.06 1:03.00 2:14.06
DIS llse van Rosevelt Scheldestroom 2:30.29 201100922
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50m 1,10,41 100m 2,30,48
DIS Marieke van Voren Scheldestroom 2:14.69 201100358

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 50m
1,04,42 100m 2,14,35
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Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 28
13-3-2022 - 15:40

50m vlinderslag

Minioren 4 en jonger
Resultaten

rang naam

Minioren 4 en jonger, Jongens

vereniging

De Bevelanders
SZ&PC De Bruinvis

1. Axel Clarenbach
2. Jelte Sol

Minioren 4 en jonger, Meisjes

SZ&PC De Bruinvis
De Bevelanders

1. Luna-Lynn Thibau
DIS Jolie van de Waart

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 50m 1,14,51

Programmanr. 30

intijd

NT 201300727
NT 201300493

NT 201300650
NT 201300970

Meisjes, 100m wisselslag

tijd RT
53.26

59.89

1:05.46

Junioren 4 en jonger

13-3-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Salomé Scheldestroom 1:17.94 200700008 1:16.68 1:16.68

2. Charlotte Duine De Bevelanders 1:19.74 200702822 1:16.93 1:16.93

3. Sanne Jimkes De Bevelanders 1:23.57 200703138 1:21.54 1:21.54

4. Laravan Son De Bevelanders 1:29.44 200703056 1:21.92 1:21.92

5. Emma Bos De Schelde NT 200701568 1:24.36 1:24.36

6. Janina Ribbens Z.\NV. Zeelandia 1:26.97 200701252 1:27.84 1.27.84

7. Liselotte de Bruyne Scheldestroom 1:29.00 200700892 1:28.13 1:28.13

8. Lotte Salomé Scheldestroom 1:40.78 200900272 1:34.41 1:34.41

9. Emmy Kleijne De Bevelanders 1:43.22 200701698 1:35.26 1:35.26

10. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:33.05 200700676 1:36.03 1:36.03

11. Marit van Hulle Scheldestroom 1:50.07 201000096 1:39.40 1:39.40

12. Adalina Guma De Bevelanders 1:48.06 200803472 1:39.85 1:39.85

13. Astrid van Rosevelt Scheldestroom NT 200701640 1:51.40 1:51.40

14. Annavan de Ree Scheldestroom NT 201001756 2:17.44 2:17.44

15. Marit Gerritsen Scheldestroom 2:38.12 201001754 2:25.02 2:25.02
DIS Mila Onghenae Scheldestroom NT 201003024

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., 100m 2,0866

AFGEM Jasmine de Feijter Scheldestroom 2:08.88 200903762
AFGEM Pleun Karsmakers Scheldestroom NT 201002698
AFGEM Noa Quist Scheldestroom 1:25.30 200701712
AFGEM Evelien van Voren Scheldestroom 1:49.89 200800762
AFGEM Joséphine Wijffels Scheldestroom 1:45.25 200804140

Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger

13-3-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joeri Harreman De Schelde 1:10.03 200600469 1:08.04 1:08.04

2. Jan Mol De Bevelanders 1:18.26 200701293 1:14.11 1:14.11

3. Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:21.29 200701877 1:18.22 1:18.22

4. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:21.56 200900105 1:23.54 1:23.54

5. Karsten Roelans Scheldestroom 1:28.05 200800483 1:24.98 1:24.98

6. Sander de Blaeij Scheldestroom 1:38.03 200901063 1:26.53 1:26.53

7. Mike de Jonge Scheldestroom 1:35.38 200900395 1:33.36 1:33.36

8. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:42.49 200900651 1:35.48 1:35.48

9. Mylan Dees Scheldestroom 1:44.37 200902019 1:39.98 1:39.98

10. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 2:01.16 200803089 1:49.87 1:49.87
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Zwemcompetitie deel 4
Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 32, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Lars den Besten Scheldestroom 1:58.37 200901061
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde., 100m 1,50,20
DIS Stan van de Wijnckel Scheldestroom NT 200903115
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., 100m 2,00,91
AFGEM Timothy Bikker Scheldestroom 1:41.15 200802149
AFGEM Noah Lookman Scheldestroom 1:33.87 200802923
AFGEM Ruben Slingerland De Bevelanders 1:24.81 200601005

Programmanr. 33

Dames, 4 x 100m vrije slag

50m 100m

Senioren Open

13-3-2022 - 16:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Schelde 1 De Schelde 4:30.02 4:33.60
Bridget de Bat o 29.78 1:.03.38 Manon van Geersdaele R
Hilde Scheele ] Merel Hommers 06
2. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:37.68 4:35.22
Vera de Munnik o4 32.05 1:.09.27 Fenna Theunissen 06
Natasja Boseler B Marieke Hirdes 03
3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:33.00 4:43.28
Miriam van Noorden 9 3161 1:07.00 Ryan Verplanke v
Marenne Huigh N9 Pauline Rootsaert R
4. De Schelde 2 De Schelde 4:50.29 4:57.39
Sophie Cuelenaere [0°] 34.20 1:11.67 Emma Bos o7
Sam Albicher 06 Maxime Verbruggen 05
5. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:03.00 4:57.81
Romy van der Zwan o 3205 1.07.67 Julia Scheele o3
Laura Hermans % Madelon Brakman 02
6. De Bevelanders 2 De Bevelanders NT 4:58.86
Lara van Son o7 3554 1:14.39 Charlotte Duine o7
Sanne Jimkes o7 Emmy Kleijne o7
7. Scheldestroom 3 Scheldestroom 5:23.00 5:13.73
Marieke van Elst 03] 3541 1:14.84 Simone Brakman 06
Anne Salomé o7 Joline Herrebout 023
8. Scheldestroom 5 Scheldestroom 5:20.00 5:19.63
Danique Brakman o 37.07 1:16.50 Fleur Herrebout [03)
Pauline Scheele 9 Bianca Hertogh - Buijsse 74
9. Scheldestroom 4 Scheldestroom 5:22.00 5:27.62
Esmee van den Hout 05 3744 1:17.37 Tara den Besten 06
Dorien Vasseur 87 Thérese de Munck 71
Programmanr. 34 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
13-3-2022 - 16:10 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
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Zwemcompetitie deel 4

Oostburg, 13-3-2022

Programmanr. 34, Heren, 4 x 50m wisselslag

1. De Bevelanders 1

Jochem Rozinga
Junior Vermeulen

2. Scheldestroom 1
Jeroen Aerssens
Luuk Zijlstra

3. De Schelde 1
Joeri Harreman
Cees van Houwelingen

4. Scheldestroom 2

Vincent Keijmel
Dylan Fermont

5. Scheldestroom 3

Mattijs van Elst
Matthijs Vinke

AFGEM De Bevelanders 2

De Bevelanders
%
o1

Scheldestroom
o1
o4

De Schelde
06
63

Scheldestroom
a1
[07)

Scheldestroom
77
0

De Bevelanders

1:56.37

31.03 Benjamin Vermeulen

Mark Schouten

2:00.00

30.06 Roderick van Doeselaar

Tomas Hertogh

2:14.05
3239 Martin Harreman
Yoran Klos
2:09.00
36,51 Thijs Salomé
Sander de Blaeij
2:37.00
4717 Quincy van der Zwan

Marco van der Meulen

2:19.86
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